
   
CCCOOONNNSSSIIILLLIIIUUULLL   JJJUUUDDDEEEŢŢŢEEEAAANNN   CCCOOONNNSSSTTTAAANNNŢŢŢAAA   

DIRECŢIA CULTURĂ, SPORT, TURISM ȘI SĂNĂTATE 

 
●   Str. Magnoliei nr. 2, Bl. L4, Constanţa – 900408 ● www.cjc.ro Tel. : 0241/486620 / Fax : 0241-486613   

NR. 10816 din 27.04.2016 

 

 

 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE 

 

 

 

 

 Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, adresa, 

numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Judeţul Constanţa – Consiliul 

Judeţean Constanţa, Municipiul Constanţa, Bd. Tomis nr.51, Jud. Constanţa, cod fiscal 2981739, tel. 

0241.486620, fax 0241.486613, consjud@cjc.ro. 

 Judeţul Constanţa – Consiliul Judeţean Constanţa anunţă atribuirea contractelor de finanţare 

nerambursabilă, conform prevederilor Legii nr.350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din 

fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes general, a H.C.J.C. nr. 42 din 04.02.2016, 

următorilor beneficiari: 

1. CLUBUL SPORTIV KARATE TRADIȚIONAL – ”Participarea C.S. Karate Tradițional 

Shotokan Fudokan în anul 2016” – Contract nr. 9920/18.04.2016 – 18.175 lei; 

2. MEDEȘAN INOCENȚIU FELICIAN – ”Tenisul Constănțean  - Valoare și Performanță” – 

Contract nr. 9740/15.04.2016 – 36.350 lei; 

3. ASOCIAȚIA CLUBUL SPORTIV RUGBY TEAM - ”Rugby-ul, Valori pentru viață” – 

Contract nr. 9913/18.04.2016 – 856.318 lei; 

4. ASOCIAȚIA SPORTIVĂ VICTORIA CUMPĂNA – FOTBAL - ”Fotbal juvenil = educație și 

sănătate prin sport” – Contract nr. 9737/15.04.2016 – 72.000 lei; 

5. ASOCIAȚIEI SPORTIVĂ VICTORIA CUMPĂNA RUGBY - ”Sportul, un mod de viață la 

Cumpăna” – Contract nr. 9736/15.04.2016 – 171.886 lei; 

6. ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV FIANCHETTO - ”Participarea la Campionatele Naționale de 

șah a echipelor de juniori și senioi din cadrul Asociației Club Sportiv Fianchetto Constanța” – 

Contract nr. 9772/18.04.2016 – 21.600 lei; 

7. CS KARATE DINAMIC CONSTANȚA - ”Campioni și viitori campioni dobrogeni” – 

Contract nr. 10313/21.04.2016 – 49.841 lei; 

8. ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV TOMITANII CONSTANȚA - ”Rugby-ul, sportul meu 

preferat” – Contract nr. 9858/18.04.2016 – 1.229.150 lei; 

mailto:consjud@cjc.ro


9. ACADEMIA DE FOTBAL FARUL CONSTANȚA - ”Programul județean pentru susținerea și 

promovarea sportului de masă – Fotbal juvenil” – Contract nr. 9879/18.04.2016 – 1.050.000 lei; 

10. ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV RUGBY TINERET MUNICIPAL CALATIS MANGALIA 

- ”Să vorbim despre Mangalia prin rugby” – Contract nr. 9816/18.04.2016 – 207.338 lei; 

11. ASOCIAȚIA BASCHET CLUB ATHLETIC CONSTANȚA - ”Sănătate prin sport, 

performanță pentru viitor campionat național de baschet U18” – Contract nr. 9808/18.04.2016 – 

144.421,2 lei; 

12. ASOCIAȚIA TERRA SEMPER FIDELIS PERSPECTIVĂ PENTRU VIITOR ”Județul 

Constanța joacă baschet” – Contract nr. 9739/15.04.2016 – 201.465 lei; 

 TOTAL SUME APROBATE – 4.058.544,2 lei. 

 

 

 

 

  VICEPREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN CONSTANŢA    

 NICOLAE CRISTINEL DRAGOMIR 

 

 


